[image: GERBG]

1

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.12.2023 № 673-П «Об утверждении региональной программы «Профилактика антиобщественного и противоправного
поведения несовершеннолетних и защита их прав в Кировской области»
на 2024 – 2030 годы»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 673-П «Об утверждении региональной программы «Профилактика антиобщественного и противоправного поведения несовершеннолетних и защита их прав в Кировской области» на 2024 – 2030 годы»
(далее - Региональная программа) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области

М.А. Сандалов

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель Председателя
Правительства Кировской области					   С.В. Шумайлова

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель министра, начальник
государственно-правового
управления министерства юстиции
Кировской области

       С.В. Тукмачева

	Разослать:
	вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н., заместителю Председателя Правительства Кировской области
Шумайловой С.В., контрольному управлению Губернатора Кировской области, министерству образования Кировской области, министерству социального развития Кировской области, управлению государственной службы занятости населения Кировской области, министерству молодежной политики Кировской области, министерству культуры Кировской области, министерству спорта Кировской области, министерству здравоохранения Кировской области, министерству финансов Кировской области, министерству имущественных отношений Кировской области, Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области, Кировскому линейному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте, следственному управлению Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области, Управлению Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области, администрациям муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Кировской области, ФГБПОУ «Орловское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа», Общероссийской общественно-государственной просветительской организации «Российское общество «Знание», прокуратуре Кировской области, министерству юстиции Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, ООО «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области и «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).

Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

Ветошкина Надежда Анатольевна				                   Номер проекта
(8332) 27-27-15 (доб. 1515) 							2782/2025
image1.png